
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") 

Prodávající: TRISPORT HAVEL s.r.o., 

IČ: 25217666, 

a 

DIČ CZ25217666, 
se sídlem Barvínkova 1, 326 00 Plzeň 
zastoupený jednatelem Ondřejem Žižkou 
kontaktní osoba: Ondřej Žižka, tel.č. 603446166, e-mail: zizka@trisport.cz 

(dále jen „prodávající") 

Kupující: Správa služeb hl. m. Prahy 

IČ: 70889660 
se sídlem Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 
zastoupený ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA 
(dále jen „kupující") 

(dále oba společně jen „smluvní strany") 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 5ks elektrokol Apache
Matto MX 16Ah (dále jen „předmět koupě"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a
závazek kupujícího převzít předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

li. Termín a místo předání

1. Termín předání a převzetí předmětu koupě: do 20 dnů po podpisu smlouvy
2. Místo předání a převzetí předmětu koupě: ŠVZ Žihle, Nový Dvůr - Poustky 21, 331 65 Žihle

Ill. Cena za předmět koupě 

1. Cena za předmět koupě odpovídá ujednanému množství, jakosti a provedení, a činí:
159450,- bez DPH. K Ceně takto sjednané bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě řádného daňového dokladu - fakturu
vystavené prodávajícím po převzetí předmětu koupě kupujícím. Prodávající nemůže žádat zvýšení ceny
předmětu koupě ani poskytnutí zálohy na kupní cenu.

3. Faktura bude splňovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zák.č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, jinak je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit bez proplacení
k provedení opravy. Kupující v takovém případě není v prodlení s úhradou kupní ceny. Faktura bude
doručena kupujícímu elektronicky na e-mailou adresu faktury@sshmp.cz.

IV. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího k okamžiku jeho převzetím kupujícím.
2. Nebezpečí škody nese prodávající až do předání předmětu koupě kupujícímu v místě plnění.

V. Záruční lhůty

1. Prodávající poskytuje za bezvadnou jakost předmětu koupě záruku dle § 2113 a násl. ObčZ, a to v délce 24
měsíců ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím. Po dobu záruky odpovídá prodávající za vady, které
kupující zjistil a které oznámil.

2. Podmínky uplatnění odpovědnosti za vady a práv ze záruky se řídí dle ObčZ.
VI. Ustanovení závěrečná

Kupní smlouva dle§ ?079 a nasL Ob{:Z Strana 1 ze 2 



1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení dle ObčZ, zejména
dle § 2079 a násl. ObčZ.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě" a
očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen oběma smluvními stranami a
prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
4. Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že předmět koupě je bez vad.
5. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatné, relativně neúčinné, zdánlivé nebo

nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení smlouvy, lze-li toto
ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno
vyhotovení. Všechna tato vyhotovení mají platnost originálu.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající tímto uděluje prodávajícímu souhlas a současně i zmocnění
k tomu, aby tuto smlouvu v celém rozsahu uveřejnil v registru smluv v souladu se zvláštním právním
předpisem, popř. aby tuto smlouvu uveřejnil i jiným vhodným způsobem.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla
sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V �}'-7!()_2-L ___ dne: .1 2. 06. 2319 V Plzni dne: 28.5.2019 

Kupní smlouva dle§ 2079 a násl. Obc;:: Strana 2 ze 2 




